
ZÁPIS Z DOZORČÍ RADY  
KOMUNITNÍHO ST ŘEDISKA KONTAKT LIBEREC, P. O. 

 
 

Datum: 17. 1. 2017 
 

Místo setkání: PALACHOVA 504/7, LIBEREC 1, 460 01 
 

Přítomni: Bc. Martina Teplá – předsedkyně dozorčí rady, doc. PhDr. David Václavík, Ph.D.,  
Pavla Haidlová, Bc. Michael Dufek – ředitel Komunitního střediska KONTAKT Liberec, 
p.o., PhDr. Mgr. Ivan Langr – náměstek primátora  
Omluveni: 0 
Zapisovatel:  Bc. Marie Matějíčková 
 
 
Zahájeno v 16.00 hodin. 
 
 
PROGRAM:   

1. Zahájení jednání 

2. Časový plán jednání dozorčí rady na I. pololetí roku 2017 a jeho schválení 

3. Informace o zpracování výroční zprávy organizace 

4. Informace k oslavám 10. výročí vzniku organizace  

5. Různé  

 
K JEDNOTLIVÝM BOD ŮM PROGRAMU:  

1. Zahájení jednání  
Předsedkyně dozorčí rady Martina Teplá zahájila jednání dozorčí rady Komunitního 
střediska KONTAKT Liberec, p. o. a přivítala všechny členy dozorčí rady. 
 
Schválení programu jednání Dozorčí rady 
Usnesení DRK č. 1/2017 
Dozorčí rada schválila program jednání. 
Hlasování: 3 – 0 – 0 

 
Volba druhého ověřovatele zápisu 
Usnesení DRK č. 2/2017 
Jako druhý ověřovatel zápisu byla navržena Pavla Haidlová, která tuto funkci přijala. 
Dozorčí rada schválila ověřovatele zápisu. 
Hlasování: 2 – 0 – 1 
 

2. Časový plán jednání dozorčí rady na I. pololetí roku 2017 a jeho schválení 
Usnesení DRK č. 3/2017 
Dozorčí rada stanovila termín dalšího zasedání na 23. 3. 2017 od 14.00 hodin  
a 23. 5. 2017 od 9.00 hodin v prostorách KSK. 



3. Informace o zpracování výroční zprávy organizace 
Dozorčí rada obdržela informace o připravované výroční zprávě organizace a o možnosti 
doplnění potřebných údajů, dle požadavků dozorčí rady. Na základě dohody bude ve 
výroční zprávě hodnocení Kontaktu za rok 2016 a činnosti dozorčí rady od předsedkyně 
Bc. Martiny Teplé. 
 

4.  Informace k oslavám 10. výročí organizace 
Dozorčí rada byla seznámena s návrhem oslav 10. výročí organizace formou několika 
velkých akcí pro každou z cílových skupin. Konkrétní podoba realizace závisí na výši 
schváleného rozpočtu organizace, který doposud není organizaci znám.  
 

5. Různé 
Dozorčí rada byla seznámena s fungováním služby Taxík Maxík za rok 2016 a se 
zprávou, kterou organizace předloží Radě města.  
 
 
V Liberci dne 17. ledna 2017 
 
 
 
Zapsala: Bc. Marie Matějíčková 
 
Ověřila: Bc. Martina Teplá v. r. – předsedkyně komise 
Ověřila: Pavla Haidlová 
 
 

 

 

 


